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 LAB -ammattikorkeakoulu hakee Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 

rahoitusta hankkeelle Esiselvitys Etelä-Karjalan yritysten 
muotoiluosaamisen kehittämiseksi (MuotoiluOK!).  

 
 Hakemus on tullut vireille 29.9.2023. 
 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 80 398 euroa. Haettavan 

avustuksen määrä on 64 318 euroa. Hanke on flat rate 40 % -
kustannusmallin mukainen.  

  
 Hankkeen tavoite   

LAB -ammattikorkeakoulu hakee rahoitusta esiselvityshankkeelle, jonka 
tavoitteena on selvittää eteläkarjalaisten yritysten muotoilumaturiteetti, 
tuottaa katsaus alueen yritysten tulevaisuuden osaamistarpeisiin muotoilun 
hyödyntämiseksi ja suunnitella näiden pohjalta askelmerkit muotoilun 
hyödyntämisen parantamiseksi alueen yrityksissä. 

 
 Hankkeessa selvitetään yristysten muotoilumaturiteettiä kyselyn ja 

haastatteluiden avulla sekä yrityksille järjestettävissä tapaamisissa. 
Tapaamisten avulla myös tutustutetaan yrityksiä muotoilin menetelmiin ja 
mahdollisuuksiin hyödyntää muotoilua omassa liiketoiminnassaan. 

 
 Hankkeen myötä alueen yrityksillä ja aluekehityksestä kiinnostuneilla 

toimijoilla on lisääntynyt ymmärrys muotoilun merkityksestä 
elinvoimaisuuden ja kilpailukyvyn edistäjänä. Hankkeen tuloksista 
viestitään monikanavaisesti ja tulokset ovat yleisesti alueen yritysten ja 
aluekehittäjien hyödynnettävissä hankkeen päättymisen jälkeen. 

  
 Hankkeen kesto   

1.12.2023 – 31.8.2024 
 
 Rahoitus   

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitus. 
 
 Kustannusarvio 

      Yhteensä € 
Palkkakustannukset 57 427 
Ostopalvelut 0 
Flat rate 40 % 22 971 
Kustannusarvio yhteensä 80 398 

 
       Rahoitussuunnitelma  

      € Osuus % 

mailto:eini.arponen@ekarjala.fi


Haettava avustus 64 318 80 % 
Omarahoitus 16 080 20 %  
Rahoitussuunnitelma yhteensä 80 398 100 % 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-

rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,  
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja  
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 

  
 Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata vähintään 

yhteen seuraavista painopisteistä:  
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,  

 4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön äkillisiin 
muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan vaikutukset),  
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,  
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,  

 7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, kilpailukykyä 
ja uudistumista,  

 8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen 
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),  
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 

 Hakemus on arvioitu arviointipalaverissa 5.10.2023.  
 
 Valmistelijan (Eini Arponen) arvio hankkeesta 
 Hanke edistää maakuntaohjelman toimeenpanoa, Etelä-Karjalan 

elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja kehittämistoimijoiden 
toimintaedellytyksiä. Hankkeella tuetaan elinkeinojen viisasta uudistumista.  

 
 Hankkeella edistetään maakuntaohjelman kärkivalinnan Yritteliäs eKarjala 

tavoitteita toteuttamalla osaamisen kehittämiseen tähtävää yhteistyötä 
oppilaitos-elinkeinoelämä rajapinnassa. Hankkeen tulokset hyödyttävät 
myös alueen elinkeinokehittäjiä (yrityspalvelut, elinkeinopalvelut, muut 
toimijat) tuottamalla hyödynnettävissä olevaa tietoa.  

  
 Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen. 
 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
 
 

 
 



Päätösehdotus Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoituksesta hankehakemuksen mukaisesti.  
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 80 398 euroa,  
myönnettävä avustus 80%, kuitenkin enintään 64 318 euroa ja  
hankkeen kesto 1.12.2023 – 31.8.2024.  
  
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 
31.12.2024 mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä 
toimitettu rahoittajalle, avustusta ei makseta. 
 
Hankkeelle ei esitetä asetettavaksi ohjausryhmää. 
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Eini Arponen. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


